
Aanwijzingsbesluit loco-gemeentesecretaris 

Burgemeester en wethouders van Maastricht, 

Gelet op de (Aanpassingswet) Wet normalisering rechtspositie ambtenaren, Gelet op de bevoegdheid 

van het college van burgemeester en wethouders om de loco-gemeentesecretaris aan te wijzen op 

grond van artikel 106 Gemeentewet; 

BESLUITEN: 

1. Mevrouw M.J.P. Hendriks aan te wijzen als loco-gemeentesecretaris van de gemeente Maastricht. 

2. Deze aanwijzing gaat in op 15 maart 2022. 

3. Dit besluit wordt bekend gemaakt op de wettelijk voorgeschreven wijze 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 15 maart 2022. 

De Secretaris, 

G.J. Kusters 

De Burgemeester, 

J.M. Penn-te Strake 

Nr. 137763 

GEMEENTEBLAD 29 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2022 nr. 137763 29 maart 2022 1 


